ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЗАПСИБГАЗПРОМ»

0  Запсибгазпром
под управлением МЕТРОПОЛЬ*

ОТРАСЛЕВОЙ ИНСТИТУТ «ОМСКГАЗТЕХНОЛОГИЯ»
644083, г. Омск, ул. Коммунальная, 6, телефон: 52-68-50, факс: 62-37-61, ОКПО: 00158577

ПРИКАЗ № 28-П

Город Омск 30 апреля 2019г.

Департаментом образования и науки Тюменской области в период с 19.02.2019 г. по
21.02.2019 г. была проведена проверка Учебного центра Отраслевого института
«Омскгазтехнология» по вопросу соблюдения действующего законодательства при
осуществлении образовательной деятельности. В ходе проверки выявлен ряд замечаний и
выдано соответствующее Предписание.

В целях устранения замечаний, руководствуясь Положением о филиале ОАО
«Запсибгазпром» Отраслевой институт «Омскгазтехнология», в рамках полномочий,
предоставленных директору филиала указанным Положением и доверенностью № 60 от
20.12.2018г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить локальные нормативные документы Филиала (прилагаются): 1) Положение

об обучении по индивидуальному учебному плану слушателей филиала ОАО
«Запсибгазпром» -Отраслевой институт «Омскгазтехнология»; 2) Положение о порядке
оформления, выдачи м хранения документов о дополнительном профессиональном
образовании филиала ОАО «Запсибгазпром» - Отраслевой институт
«Омскгазтехнология»; 3) Положение о текущем контроле успеваемости и
промежуточной аттестации учащихся филиала ОАО «Запсибгазпром» - Отраслевой
институт «Омскгазтехнология».

2. Ввести в действие указанные локальные нормативные документы с 06 мая 2019г.
3. Начальнику Учебного центра ознакомить с настоящим Приказом сотрудников Учебного

центра (согласно приложению).
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа на заместителя директора по учебной

части Полухина В.В.

Директор Института

Заместитель директор? »

Начальник Учебного Г «- ^ ^

С приказом ознакомле:

» Z 15  г.

В.П. Лушников